


RÉCAPITULATIF TARIFS D’ENGAGEMENT(S) PROPRIÉTAIRE EFTWS 

       Nom :      

       Tel :                                     Mail : 

 

Classe jeune, 

intermédiaire, ouverte, 

travail, champion  

Tarif 
 Normal 

Tarif majoré de 

5 euros à partir 
du 18 juin 2023 

Total à Payer  

1er chien  35 €             40 €   

2ème chien  30 €             35 €   

3ème chien  30 €            35 €   

Suivant(s)  30 €            35 €   

Baby  15 €            20 €   

Puppy  15 €            20 €   

Vétéran  15 €            20 €   

Couple  20 €            20 €   

Paire  20 €            20 €   

Classe d’élevage  15 €            20 €   

Classe reproducteur  15 €            20 €   

Meute  Gratuit           Gratuit   

Confirmation seule  25 €             25 €   

Confirmation chien engagé  Gratuit           Gratuit   

Diner 30 € 30 €  

Epreuve de sélection 
(17/07) 

30 € 
30 €  

Repas  (17/07) 12 € 12 €  
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